supgaudeant mihi Non dicant in cordib⁹ suis euge euge anime nr̄e: nec dicant de uorabim⁹ eū Rubescant ⁊ reuerēatur simul: q̄ ḡtulant malis meis Induātur confusione et reuerētia: q̄ maligna loquū sup me Exultēt et letēt q̄ volūt iusticiam meā. et dicant sp̄ magnificē dñs: q̄ volūt pacē serui eius Et lingua mea meditabit iusticiā tuā: tota die laudez

D tuā Psalm⁹ xxxv.
 Ixit iniustus vt delinquat in semetipso: non est timor dei añ oculos ei⁹ Qm̄ dolōse egit in p̄sp̄u ei⁹: vt inueniatur iniquitas ei⁹ ad odium Verba oris eius iniquitas et dol⁹: noluit intelligere vt bñ ageret Iniquitates meditatus est in cubili suo astitit òni vie non bone: maliciam at̄ nō odiuit Dñe in celo m̄ia tua: ⁊ x̄itas tua vsqz ad nubes Iusticia tua sicut mōtes dei: iudicia tua abyssus multa Fiores ⁊ iumēta saluabis dñe: quēadmoduz

multiplicasti miām tuā de⁹ Filij at̄ hōim in tegmine alarū tuaz sperabūt Inebriabunt ab vbertate dom⁹ tue: et torrente voluptatū tue potabis eos Qm̄ apud te ē sōs vite: ⁊ in lumine tuo videbitus lumen Præde miām tuā scientib⁹ te: ⁊ iusticiā tuam hys qui recto sunt corz de Non veniat mihi pes superbie: ⁊ manus peccōris nō moueat me Vbi ceciderunt qui opātur iniquitatē: expulsi sunt nec potuerūt stare Gla
Ant̄ Ant̄ mea exultabit in domino: ⁊ delectabit sup saluati suo Ps xxxvi.

N oli emulari in malignatibus: neqz zelaueris faciētes iniquitatem Qm̄ tāqz fenū velociter arescent: ⁊ quēamodū olera herbarū cito decident Spe ra in dño ⁊ fac bonitatem: et inhabita terrā ⁊ pasceris in diuitijs eius Delectare in dño et dabit tibi petitiones corz dis tui Reuela dño viā tuā et spera in eo: ⁊ ipse faciet Et

educet q̄si lumē iusticiā tuā
et iudiciū tuū tāq̄ meridie:
Seditus esto dño et ora eum
Noli emulari in eo q̄ pspe
raf in via sua: in hoie faciē
te iniusticias Define ab ira
et derelinque furore: noli e
mulari vt maligneris Qm̄
q̄ malignāf exterminābūtur:
sustinētes at̄ dñm̄ ipi heredi
tabūt terrā Et adhuc pusil
lū et n̄ erit pctōr: et q̄res locū
ei⁹ et nō inuenies Mansueri
at̄ hereditabūt terrā: et delec
tabūf in multitudine pacis
Oferuabit pctōr iustum: et
stridebit sup eū dentib⁹ suis
Dñs at̄ irridebit eū: qm̄ p
spicit q̄ veniet dies ei⁹ Gla
diū euaginauerunt pctōres:
intēderūt arcū suū Et deci
piāt paupes et inopē: vt tru
cident rōs corde Gladi⁹ eo
rum intret in corda ipozuz:
et arc⁹ eoz p̄ringat Melius
ē modicū iusto: sup diuitias
pctōr multas Qm̄ brachia
pctōr p̄terētur: p̄firmat aut̄
iustos dñs Nouit dñs dies
imaculatoz: et hereditas eo

rum inefnū erit Nō p̄fiden
tur in tpe malo: et in diebus
famis saturabūf: q̄ pctōres
pibunt Inimici dñi domi
ni mox vt honorificati fue
rint et exaltati: dñficiētes quē
admodū sum⁹ deficiēt Qu
tuabif pctōr et n̄ soluet: iust⁹
at̄ miserēf et sbuet Quia bñ
dicētes ei hereditabunt frā:
maledicētes at̄ ei dispibunt
Apud dñz gressus hōis di
rigent: et viā eius volet Cū
cecciderit nō collidet: q̄ dñs
supponit manū suā Iunior
sui etem̄ senui: et nō vidi ius
stū derelictū. nec semē ei⁹ q̄
rens panē Tota die miserēf
et p̄modat: et semē illi⁹: in bñ
dictione erit Oedliā a malo
et fac bonū: et inhabita in selm
seli Quia dñs amat iudiciū
et nō derelinqt̄ scōs suos: ine
fnū p̄suabūt Iniusti puni
ent: et semen ipioz pibit Lu
sti at̄ hereditabūt terrā: et in
habitabūt in selm seli super
eā Os iusti meditabif sapi
entiā: et lingua ei⁹ loq̄f iudi
ciū Lex dei ei⁹ in corde ipi⁹

et non supplantabunt gressus eius
 Considerat peccator iustum: et quomodo
 rit mortificare eum Dominus autem non
 derelinquit eum in manibus eius: nec
 dānabit eum cum iudicabitur illi
 Expecta dñm et custodi viam eius. et
 exaltabit te ut hereditate capias
 frā: cum pierint peccatores videbi
 Tidi ipsū super altatū: et eleuatū
 super montes libani Et transiit et ecce
 non erat: quāsi uisus eum et non est
 iustus locus eius Custodi inocentiam
 et uide equitatem: quoniam sunt
 relique homini pacifico In iustis autem
 dispibunt filii reliquie ipiorum
 interibunt Salus autem iustorum a
 dño: et pector eorum in tempore
 tribulationis Et adiuuabit eos dñs
 et liberabit eos. et eruet eos a
 peccatoribus: et saluabit eos quia
 sperauerunt in eo ps xxxvij.

Domine ne in furore tuo
 arguas me: neque in ira tua
 corripas me Quoniam sagittae
 tuae iuxtae sunt mihi: et confirmasti
 super me manus tuas Non est
 sanitas in carne mea a facie
 ire tuae: non est pax ossibus
 meis a facie peccatorum meorum

Quoniam iniquitates meae supergressae
 sunt caput meum: sicut onus graue
 gaute sunt super me Putruerunt
 et corrupte sunt cicatrices meae:
 a facie insipientie meae Miser
 factus sum et curuatus sum usque
 in finem: tota die contristatus
 ingrediebar Quoniam lumbi mei
 impleti sunt illudibus: et non est
 sanitas in carne mea Afflictus
 super et humiliatus sum nimis:
 rugiebam a gestu cordis mei
 Domine animum te oculus deside
 rium meum: et gemitus meus a te
 non est absconditus Cor meum
 prebatum est dereliquit me
 spiritus meus: et lumen oculorum
 meorum et ipse non est mecum
 Amici mei et proximi mei:
 aduersum me appropinquauerunt
 et steterunt Et quae iuxta me
 erant de longe steterunt: et
 uis faciebatur quae querebatur
 animam meam Et quae inquirebatur
 mala mihi locuti sunt ueritates: et
 dolos tota die meditabatur
 Ego autem tamquam surdus non
 audiebam: et sicut mutus non
 aperies os suum Et scius sum
 sicut homo non audiens: et non
 habens in ore suo redargutiones
 Quoniam in te domine speraui:

tu exaudies dñe deus meus.
Quia dixi neqū supgaude
ant mihi inimici mei: ⁊ duz
pmouent pedes mei sup me
maḡ locuti sunt Qm̄ ego in
flagella par̄ sū: ⁊ dolor me⁹
ī sp̄cū meo sp̄ Qm̄ iniquitatē
meā annūciabo: ⁊ cogitabo
p̄ peccō meo Inimici aut̄ mei
viuūt ⁊ p̄firmati sunt super
me: ⁊ multiplicati sunt q̄ o
berit me iniqū Qui retribuūt
mala p̄ bonis detrahebant
mihi: qm̄ seq̄bar bonitatem
Ne derelinqs me dñe deus
me⁹: ne discesseris a me In
tende in adiutoriū meū: dñe
de⁹ salutis mee Gla Aii Re
uela dño viā tuā ⁊ dñe in
celo miā tua: ⁊ veritas tua
vsq̄ ad nubes Ps̄ n̄ Et ne.
Ps̄. Quōde nob̄ dñe miāz tu
am: et Ad laudes. ⁊ fiat
miā tua dñe sup nos. quē ad
modū sperauimus in te Aii
Miserere mei. Ps̄ Lpm. ā
Intellige clamorē meū dñe.
ps̄ Verba mea Aii Deus de
us me⁹ ad te de luce vigilo.
ps̄ ps̄m Canticum ps̄aie.